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Naukowy styl życia
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Strona główna  › Informacje

Naukowcy pozytywnie oceniają głodówki
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Jedni traktują głodówkę, jako metodę odchudzania
inni - oczyszczenia organizmu. Jak wskazują naukowcy okresowy post przynosi szereg
zdrowotnych korzyści.

Badania przeprowadzone przez Valtera Longo, profesora USC wykazały, że cykle czterodniowej
niskokalorycznej diety, zbliżonej do głodówki, powodują obniżenie tkanki tłuszczowej trzewnej,
wpływa również na pracę mózgu.

 

W trakcie trzyetapowego badania zespół badawczy Valtera Longo wykazał, że poddanie się głodówce
przez kilka dni w miesiącu zmniejszyło ryzyko wystąpienia czynników powodujących cukrzycę, raka,
choroby układu krążenia , jak również miało znaczący wpływ na proces starzenia się, bez znaczących
niekorzystnych skutków ubocznych.

 

Na podstawie badań naukowcy opracowali dietę, która „naśladuje” głodówkę, oparta jest ona
o starannie dobraną mieszankę węglowodanów, protein, mikroelementów i tłuszczy. W trakcie jej
stosowania ilość spożywanych kalorii zmniejsza się proporcjonalnie do zapotrzebowania organizmu
o 34 do 54 proc.

 

"Chodzi o przeprogramowanie ciała, tak, aby weszło w tryb wolniejszego starzenia się, ale
równocześnie, dzięki komórkom macierzystym, odmładza się” – wyjaśnia Longo.

 

Pomimo pozytywnych efektów głodówek, Longo ostrzega przed samodzielnym poddawaniem się
takim kuracjom, Zaznacza, że w przypadku głodówek konieczna jest konsultacja z lekarzem i nadzór
specjalisty.
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Tak klimat uderza w nasze zdrowie
Zmiana klimatu oznacza realne zagrożenia dla zdrowia.
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Ludzkie ciało z termostatem
Temperatura ludzkiego ciała w spoczynku jest stabilna.
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Lato z komarami, swędzące lato
Te owady mają swoje preferencje wśród ludzi.
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Polskie dzieci z szansą na refundację leczenia
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białaczki
Immunoterapia zwiększa szanse na wyzdrowienie.
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Powstał światłowodowy "most czasu"
Polska i Niemcy połączyły swoje najlepsze zegary.
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Zanieczyszczenie powietrza szkodzi sercu
Wynika z badań kanadyjskich.
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Mija 140 lat od podania szczepionki
przeciwko wściekliźnie
Szczepionkę opracował francuski mikrobiolog Ludwik Pasteur.
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Sześć cech charakteru decyduje o tym, że
jesteśmy cool
Bez względu na to w jakiej społeczności oraz kulturze przebywamy.
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